



Projektet Socialstyrelsen

2017

60+ mässa med fokus på föreningar för målgruppen psykisk funktionsnedsättning anhöriga.

Anhörigcentrum information och samverkan anhörigdagen/anhörigveckan.

Arbetsmarknad information om personer psykisk funktionsnedsättning/ohälsa.

Dialogforum Regions Västmanland information om projektet.

Funk i 4d Två dagar medverkar med intressanta seminarier, föreläsningar och debatter.

Föreläsningar för studenter om psykisk funktionsnedsättning/ohälsa.

Föreläsningar personer som berättar om sina erfarenheter om psykiska funktionsnedsättningar.

Information för nätverk hos Arbetsförmedlingen/Försäkringskassan psykisk funktionsnedsättning

Information och utbildning för tolkar i Västmanland.

Information olika idrottsföreningar hur man kan jobba med personer med psykiska funktionsnedsättningar/ohälsa.

Information till Löken föreningar i Västerås. Föreningslivet är en del av civilsamhället som stärker människors egenmakt och är en viktig resurs i välfärdssamhällets utveckling.

Informationsmöten med psyk för vuxna och barn Region Västmanland Västerås Stad.

Inspirationsdagar för personal inom vård & omsorg verksamheter Västmanland.

Länsföreningar i Västmanland för information och efterlysning av personer som vill medverka i projektet.

Länsträff med andra län i landet information om vårt projekt.

Manifestation med personer med egen erfarenhet i olika åldrar och politiker på lokal, region och riksnivå.

Medlemsmöten hos olika Länsföreningar i Västmanland.

Möte med Lärcentrum region Västmanland.

Referensgruppsmöten med åtta olika föreningar.

SAMFÖR utbildning personal när barn har föräldrar med psykisk funktionsnedsättning/ohälsa.

Studiecirklar för personal och anhöriga.

Tillsammansveckan Arrangörer av Tillsammansveckan är Arvsfondsprojektet "Tillsammans för psykisk hälsa", Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i Västmanland, Västmanlands kommuner, Region Västmanland, Samordningsförbunden i Västmanland, Stadsmissionen och Studieförbundet Vuxenskolan Västmanland.

Träffar med föreningar organisationer om psykisk funktionsnedsättning/ohälsa.

Utbildningar med personer med egen erfarenhet av psykisk funktionsnedsättning.

Utbildningar anhöriga psykiska funktionsnedsättningar och ohälsa.

Vänortsutbyte med Island, Finland, Danmark och Norge utbyte hur olika länder jobbar med målgruppen.

Västerås marknad information till besökare om psykisk funktionsnedsättning.

Överförmyndarförvaltningen information om psykisk funktionsnedsättning/ohälsa.



Margareta Hallner Funktionsrätt Västmanland delprojektledare informatörsverksamhet som rör personer psykisk ohälsa och psykiska funktionsnedsättningar.

margareta@funktionsrattvastmanland.se